MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

Vereador — PTB

'Ó/t/e1/)'/IMia Wil4~t

 	N11111111 IEEE! 11111
-  glaAita

Protocolo Geral n° 5032/2019
Data: 02/12 2019 Horario: 18:03

Legislativo - EM 117/2019

Processo: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N 9  209/2019 — INSTITUI A CAMPANHA AGOSTO LARANJA

SOBRE A "CONSCIENTIZAÇÃO DA ESCLEROSE MÚLTIPLA" NO MUNICÍPIO DE IBITINGA.

EMENDA MODIFICATIVA:

1) 	Fica alterada a redação do Artigo 12  do PLO N 2  209/2019, ficando com a seguinte de

descrição:

Art. 12  Fica instituída no município de Ibitinga o mês Agosto Laranja sobre a "Conscientização

da Esclerose Múltipla".

JUSTIFICATIVA: A emenda apresentada tem o propósito de corrigir erro redacional contido no

projeto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de novembro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

7t1i/J7)~/,,ct

Camara Municipal de Ibitinga

,

EMENDA

	Page 1